

۲ انتصاب در شرکت ملی نفت ایران

اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در شرکت ملی نفت ایران منصوب می‌شود.
امید است با اتکا به خداوند متعال تمام تلاش خود را در انجام وظایف به ویژه موارد زیر متمرکز نمایید:
○ لزوم بررسی و پیگیری برنامه‌های آتی برای تحقق اهداف اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در شرکت ملی نفت ایران
○ ارتباط و تعامل سازنده با سازمان خصوصی‌سازی و لزوم دقت و فوریت در پاسخگویی به موارد ارجاعی سازمان موصوف
○ ارتباط و تعامل سازنده با نهادها و سازمان‌های نظارتی و پاسخگویی سریع به استعلام‌های دستگاه‌های ذیربط
○ شرکت در جلسات هیئت واگذاری و هیئت عامل سازمان خصوصی‌سازی و سایر جلسات به فراخور اهمیت به نیابت از طرف اینجانب و پیگیری آخرین تصمیمات متخذه در مورد شرکت‌های مشمول واگذاری
○ همکاری و هماهنگی کامل با معاونت برنامه‌ریزی و وزارت نفت با عنوان رئیس ستاد مرکزی اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در وزارت نفت
○ پیگیری وضعیت شرکت‌های فرعی در دست واگذاری وفق سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی
توفیقات سرکار را از خداوند متعال خواستارم.

نفت و اعمال مدیریت مناسب برای پشتیبانی از آنها
○ ارائه راهکارهای جذب سرمایه و تسهیل در فرآیندهای سرمایه‌گذاری
○ ساماندهی و نظم بخشی در حوزه منابع انسانی و پویاده‌سازی ابلاغیه‌های مرتبط
○ نظام‌مند کردن و پیگیری سیاست‌های ابلاغی در حوزه مسئولیت اجتماعی و توجه به توازن منطقه‌ای.
توفیقات جنابعالی را در انجام امور مربوط از خداوند منان خواستارم.

انتصاب در ستاد راهبردی اصل ۴۴

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در حکمی دیگر، نسرین محمدی را به عنوان رئیس ستاد راهبردی اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی این شرکت منصوب کرد.
در حکم علی‌کارد در خطاب به محمدی آمده است:
○ نظریه تجارب سرکار و در راستای اجرای بند «ج» سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش‌های ارزشمند جناب آقای تورج مشتری‌دوست در دوران تصدی، به موجب این حکم سرکار با حفظ سمت به عنوان رئیس ستاد راهبردی

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در حکمی، سید پیروز موسوی را به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس منصوب کرد.
در حکم علی‌کارد در خطاب به موسوی آمده است:
نظریه تجربیات، قابلیت‌ها و آشنایی جنابعالی با نیازها و توسعه در منطقه پارس جنوبی، به موجب این حکم به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، منصوب می‌شوید. نظریه حساسیت و اهمیت توسعه و اداره پارس جنوبی و نقش بی‌بدیل آن در اقتصاد کشور ضرورت دارد با بازتعریف نقش منطقه ویژه و تجدید سازمان و ساختار آن شرکت، جذب و به‌کارگیری نیروهای توانمند و ذیصلاح، در جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و شتاب بخشیدن به توسعه صحیح و حرفه‌ای منطقه اقدامات عاجل معمول فرمایید.
با توجه به اهمیت و جایگاه سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، توجه و اقدام به موقع در موارد ذیل با هماهنگی هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران به عنوان مجمع عمومی آن سازمان مورد تاکید است:
○ بازتعریف و تبیین مجدد نقشه راه توسعه منطقه، با توجه به اهداف آن تعریف و تدوین حدود روابط و مسئولیت‌ها با شرکت‌ها و سازمان‌های مرتبط خصوصی و دولتی با صنعت

تعمیر خط لوله دریایی سکوی ابودر



خط لوله زیردریایی ۲۴ اینچ انتقال نفت میدان ابودر به جزیره خارک تعمیر و از آلودگی احتمالی دریا جلوگیری شد.
این عملیات باهدف مهارنشستی خط لوله مزبور با اتکا به توانمندی و تلاش بی‌وقفه غواصان و کارکنان تعمیرات زیرآب منطقه، برگزار شد. جلسات متعدد کمیته بحران، همچنین برنامه‌ریزی مسئولان منطقه خارک و سرپرستان واحدهای مربوط، بدون قطع روند تولید نفت انجام شده است.
رفع نشستی خط لوله و اتصالات تحت فشار روشی است که از طریق آن می‌توان نشستی ایجاد شده در حین فرآیند تولید را برطرف و از هدررفت سرمایه ملی جلوگیری کرد.
یافتن و علامت‌گذاری محل نشستی،

جلوگیری از نشستی با تغییر شرایط فرآیندی، لنگر اندازی و تثبیت موقعیت شناور پشتیبانی کننده عملیات غواصی، مجموعه فعالیت‌های انجام شده در فرآیند تعمیر خط لوله انتقال نفت میدان ابودر به جزیره خارک است.
این عملیات با انجام ۵۷۳۰ نفر-دقیقه غواصی و نصب یک دستگاه نشستی بند ۲۴ اینچ کلاس ۶۰۰ به پایان رسید.
شرکت نفت فلات قاره ایران اعلام کرده است: با انجام این عملیات که با مسئولیت‌پذیری و مهارت قابل تحسین گروه تعمیرات زیرآب منطقه خارک انجام شد، از ایجاد آلودگی زیست‌محیطی دریایی و کاهش تولید نفت جلوگیری شده است.

جلوگیری از سوختن روزانه ۱۵ میلیون فوت مکعب گاز



مورد نیاز توربین یاد شده، تعمیر روتور، جوانه سازی تیغه‌ها، تعویض نشستی بندهای میانی، و بالانس کارگاهی روتور، همچنین تعویض و تنظیم یاتاقن‌های شعاعی و جانبی به دست توانمند کارکنان واحد تعمیرات اساسی ناحیه آغاچاری را مجموعه فعالیت‌های انجام شده فرآیند این تعمیرات عنوان کرد. مدیریت تعمیرات، تجهیزات صنعتی و ماشین‌آلات فرآیندی، یکی از مدیریت‌های تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که در زمینه ساخت، پشتیبانی، تعمیرات و نگهداری، ماشین‌آلات فرآیندی، توربین‌ها، کمپرسورهای گازی، پمپ‌های انتقال نفت، الکتروموتورها و تجهیزات فرآورشی فعالیت می‌کند.

سرپرست تعمیرات اساسی مناطق مدیریت تعمیرات و تجهیزات صنعتی و ماشین‌آلات فرآیندی مناطق نفتخیز جنوب گفت: با تعمیر اساسی «توربین نیروکوپرسمر» از گاز سوزی روزانه ۱۵ میلیون فوت مکعب در این شرکت جلوگیری شد. علیرضا صالحی سلمی افزود: این توربین، سال ۱۳۶۸ در کارخانه گاز و گازمایع ۱۰۰۰ راه اندازی شده است و ۱۲۰ هزار ساعت کارکرد دارد. وی افزود: توربین مزبور با شناسایی نقاط آسیب دیده (اگزاست مجموعه فوقانی و سیستم عایق بندی، همچنین لولاهای تویی شکل اتصال دهنده بدنه به پایا به‌های توربین) تعمیر و راه‌اندازی شده است. صالحی سلمی، بازسازی و ساخت قطعات